feente in quo delignerunt micins paciente,  Ab hac jnjuria pluries multis debite feu indebite objecta
defensamus ac integraliter eximimus yvineam deo Sabaoth, dictam ftepenitz, que plantata_eft a nobili funda-
tore feniore domino Johanne, dicto gans, qui hane inter reliquos fruetus temporalis flipendil dotauit vere
vitis vua fertili, veriflimo precio noftre redemptionis fufo, dum furore Judaico fuffoffus. eft’ murus fortif-
fimus, deo noflro operante falutem, a retroactis feculis optatam, propugnaculo illo inexpugnabili nouem
inali vtero conftructo et tempore oportuno in medio terre erecto, cumn pendens ille

menfibus in virg
gygas fortiffimus in roinam & refurrectionem multorum expanfis manibus pacem nuneianit  tam  hijs,
qui longe, guam illis, qui prope erant Ne ergo quemlibet moueat, gqualiter hoe facramentum ad has
partes denenerit, protefamor prefenti pagina, quod Soldanus

sontulit egregium donum predieti fangui-

s dominici Dlnftei principi domino Ottoni_imperatori, cum vifitaret loca fancta devofione debita, quo

de medio fublato qudam nobilis hujus focreti confoins fuftulit de abdito loco, ommibus infeiis, abfcondi-

tum prefatum facramentum & donauit jam memorato nobili domino Johanni feniori dicto gans, qui ad

regionem propriam jam fepe dictun facramentom precium noftram detulit & apud fe honefie vt decuit
roferuans Monialibus in ftepenitz contulit, quod omnibus donis preferentes venerantur vt' decet veras
ihfu crdti dilectnices,  Experimenti indicio teftificamur, quod dominus miraculornm operator multis fuh-
uenit tam egrofis quam tribulatis, hoc facramentum in ifto loco querentibns & deuotione fideli offeren-
tibus & indulgentiam humiliter petentibus, Hee eft indulgentia, que datur omnibus denote fanguinem
faluatoris falutantibus ac facrificio debito venerantibus: Quatuor anni, dies actoginta, fexaginta, quadra-
ginta & quatuor Karene. Hujus rei teftes affuerunt venerabilis Episcopus dominus Hynricus dictus de
kerckowe, fenior dominus dictus gans ac filins ipfins et dominus Heythenricus dietus Sciitte ac religiofa
domina Gertradis, prima hujus loci abbatifa & fancta femina Criftina prioriffa ac feolaftica noftra  do-
mina hildefidis, Ad tante argumentum rei & ad vere fidei augmentum discretiffimus  ac prudentifimus
domiins Johannes Hauelbergenfis antiftes hane menbranam figillo” fuo roborauit ac nobilis dominus Otto
dictus anea pari deuotione figillum funm appendit.  Datum in Stepeniz, Anno gracie M? CC* LVI® In
die {ancti Mychaelis concurrente quinto, Epacla fexta.
Stady bem Driginal, woran bic Eiegel fehlen.